RESENSORESENSO
Sensoren und industrielle Regelungstechnik
Resenso AG
Bahnhofstrasse 87 Tel.   +41 (0) 32 313 75 30 info@resenso.ch
CH-3232 Ins Fax. +41 (0) 32 313 75 31 www.resenso.ch
Leistungswiderstand
PWR-F
Eigenschaften       F 150  F 200  F 300

Länge L1   80 mm 110 mm 163 mm
Stichmaß L2   56 mm  86 mm  139 mm
Bestellbezeichnung
PWR  F  T  200 100 Ω 10% 300 mm Kabel
                                                                                                                       Kabeltyp und Länge, wenn abweichend vom Standard
              Widerstandstoleranz
       Widerstandswert
      Leistung
    Temperaturschalter (Option)
  Bauform
Spezifikationen können ohne Vorankündigung  geändert werden
60
℘4
.6-
4x
1.5mm2
12
TR 351
TESLA  0652
120R/J
L2
L1 300 min.
79
 m
ax
.
18.5 max.
RESENSORESENSO
Sensoren und industrielle Regelungstechnik
Resenso AG
Bahnhofstrasse 87 Tel.   +41 (0) 32 313 75 30 info@resenso.ch
CH-3232 Ins Fax. +41 (0) 32 313 75 31 www.resenso.ch
Leistungswiderstand
PWR-F
Eigenschaften       F 400   F 550  F 600
Leistung @ 25° C
Leistung ( ohne Kühlung)
Leistung (30% ED, ohne Kühlung)
400W                500W                600W
200W  250W  300W                                 (1)
600W                750 W               300W
Widerstandsbereich       7,5Ω-820Ω      10Ω-1000Ω      11Ω-1100Ω                            (2)
Widerstandstoleranz         ± 5% ( 5%)                        (2)